
                                                      UCHWAŁA Nr IV/19/19
                                         RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA
                                                  z dnia  24 stycznia   2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rawie Mazowieckiej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.100, poz.1349, poz.1432 i poz.2500 ) 
oraz art.5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz.755 , 
poz.1000 i poz.1356) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania zryczałtowanego 
dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa w art.3 
pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


